Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

06.11.2024                                                                                                  ПР-400

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

общеобразовательному предмету

«история»

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году по общеобразовательному предмету «история»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету

«история» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по общеобразовательному предмету «история»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов

1 Каракуц В.Е. 6а 76 победитель ХМАО-Югра

2 Юсупов М.А. 6а 62 призер (2 место) ХМАО-Югра

3 Ганасевич Д.В. 6а 58 призер (3 место) ХМАО-Югра

4 Махмадназарова Е.К. 5г 58 победитель ХМАО-Югра

5 Рыжих Я.В. 6г 58 участник ХМАО-Югра

6 Васильчикова Е.А. 5г 56 призер (2 место) ХМАО-Югра

7 Зрячкина А.А. 9г 55 победитель ХМАО-Югра

8 Миронова М.В. 6г 54 участник ХМАО-Югра

9 Фролов К.В. 6д 54 участник ХМАО-Югра

10 Федоров Е.А. 8е 53 победитель ХМАО-Югра

11 Довгань С.А. 8б 52 призер (2 место) ХМАО-Югра

12 Хакимова А.В. 6г 52 участник ХМАО-Югра

13 Дроздов А.П. 7а 51 победитель ХМАО-Югра

14 Магеррамова Д.Р. 8г 51 призер (3 место) ХМАО-Югра

15 Салимова К.К. 9а 51 призер (2 место) ХМАО-Югра

16 Абаджян А.А. 9а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

17 Моисеенко М.М. 9а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

18 Станьковский А.Н. 7б 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

19 Центроева Е.А. 5г 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

20 Гончаров Е.Я. 5г 48 участник ХМАО-Югра

21 Истомина Е.В. 6г 48 участник ХМАО-Югра

22 Тюменцева К.Е. 6а 48 участник ХМАО-Югра

23 Яковенко В.А. 7б 45 участник ХМАО-Югра

24 Гущина Л.В. 6б 44 участник ХМАО-Югра

25 Швец Е.А. 5а 44 участник ХМАО-Югра

26 Сухоносова Е.А. 7а 43 участник ХМАО-Югра

27 Вшивкова М.В. 6а 42 участник ХМАО-Югра

28 Миляев А.Д. 6а 42 участник ХМАО-Югра

29 Руденко Д.Е. 6г 42 участник ХМАО-Югра

30 Гарипов Т.Р. 7а 41 участник ХМАО-Югра

31 Кавкова А.Е. 10в 41 участник ХМАО-Югра

32 Межидов Р.И. 8а 41 участник ХМАО-Югра

33 Сущенко Л.А. 11б 40 участник ХМАО-Югра

34 Царьков М.Е. 6ю 40 участник ХМАО-Югра

35 Шустова А.Д. 7а 40 участник ХМАО-Югра

36 Ларина С.И. 8а 39 участник ХМАО-Югра

37 Чекмарев А.Е. 6е 38 участник ХМАО-Югра

38 Матюхина В.М. 7б 37 участник ХМАО-Югра

39 Панькова К.В. 6а 36 участник ХМАО-Югра

40 Джумабоева С.В. 10в 35 участник ХМАО-Югра

41 Лазарева А.Р. 11б 35 участник ХМАО-Югра

42 Мингалеев М.Р. 8а 35 участник ХМАО-Югра

43 Прохорова В.В. 7в 34 участник ХМАО-Югра

44 Белякова А.С. 7в 33 участник ХМАО-Югра

45 Стахевич М.М. 8а 33 участник ХМАО-Югра

46 Лутфиева Д.К. 8а 32 участник ХМАО-Югра

47 Огорелкова У.Н. 8а 32 участник ХМАО-Югра

48 Шпитко Е.В. 6г 32 участник ХМАО-Югра

49 Смирнов В.А. 6г 30 участник ХМАО-Югра

50 Бардина А.И. 8а 29 участник ХМАО-Югра

51 Забуга В.В. 11а 29 участник ХМАО-Югра

52 Шитенков Д.В. 8г 28 участник ХМАО-Югра

53 Крупица Е.Е. 9а 26 участник ХМАО-Югра

54 Гогичаев Г.Г. 9а 25 участник ХМАО-Югра

55 Мухамедьярова К.Р. 8е 24 участник ХМАО-Югра

56 Терзи А.П. 7б 23 участник ХМАО-Югра

57 Ямов И.Е. 11б 22 участник ХМАО-Югра

58 Аджиева Г.Г. 9в 21 участник ХМАО-Югра

59 Жалоба О.В. 8е 21 участник ХМАО-Югра

60 Ковина К.В. 7а 21 участник ХМАО-Югра

61 Мовчан Т.Д. 7а 20 участник ХМАО-Югра

62 Абдулгазизов Т.А. 7а 19 участник ХМАО-Югра

63 Овсянникова Д.Е. 10а 18 участник ХМАО-Югра

64 Юсупов В.К. 8а 18 участник ХМАО-Югра

65 Мингазова А.Р. 8а 16 участник ХМАО-Югра

66 Мошкин С.А. 8е 10 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №4

67 Висливский А.О. 7в 57 победитель ХМАО-Югра

68 Ахмадов Я.В. 7в 55 призер (2 место) ХМАО-Югра

69 Русских А.И. 9в 51 победитель ХМАО-Югра

70 Горбунов Д.А. 11а 42 участник ХМАО-Югра

71 Рзаев Г. А. 9г 35 участник ХМАО-Югра

72 Веделев Е.В. 7в 33 участник ХМАО-Югра

73 Курумбаева К.Ж. 6в 33 участник ХМАО-Югра

74 Киселева П.А. 9в 32 участник ХМАО-Югра

75 Киселева А.А. 9в 25 участник ХМАО-Югра

76 Хужулов Х.У. 7в 24 участник ХМАО-Югра

77 Анохина А. Д. 9в 21 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №5

78 Бадыкова А. Р. 11б 79 победитель ХМАО-Югра

79 Ющук А. Д. 11в 73 призер (2 место) ХМАО-Югра

80 Скрипниченко П. А. 10а 71 победитель ХМАО-Югра

81 Губенкова А. А. 7а 62 победитель ХМАО-Югра

82 Кучевасов Д. В. 8к 59 победитель ХМАО-Югра

83 Крынин А.Д. 6б 58 победитель ХМАО-Югра

84 Зарипов Д. Т. 8л 53 призер (2 место) ХМАО-Югра

85 Иваний А. А. 6б 52 призер (2 место) ХМАО-Югра

86 Саметов Е. А. 10 б 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

87 Якупов И.А. 6к 43 участник ХМАО-Югра

88 Махиянова К. С. 6а 40 участник ХМАО-Югра

89 Абумислимов А. Д. 10 б 39 участник ХМАО-Югра

90 Данилин Д. А. 6к 39 участник ХМАО-Югра

91 Лоза С. А. 6и 39 участник ХМАО-Югра

92 Ермаков Д. Е. 6к 38 участник ХМАО-Югра

93 Зройченко С.О. 8б 38 участник ХМАО-Югра

94 Федоров А.А. 11а 38 участник ХМАО-Югра

95 Якупов А.А. 8к 38 участник ХМАО-Югра

96 Керимова Л. И. 9и 36 участник ХМАО-Югра

97 Лысенко В.А. 8л 36 участник ХМАО-Югра

98 Ведрова А. Ю. 6а 32 участник ХМАО-Югра

99 Кислый Д. Н. 9л 31 участник ХМАО-Югра

100 Баротов Ф. Г. 11б 28 участник ХМАО-Югра

101 Качарина Е. В. 9и 20 участник ХМАО-Югра

102 Байрамов Р. Т. 9и 19 участник ХМАО-Югра

103 Рамазанова С. В. 9и 16 участник ХМАО-Югра

104 Коробейников Н. С. 8л 15 участник ХМАО-Югра

105 Козман В. В. 8в 12 участник ХМАО-Югра

106 Рыбальченко В.А. 10б 12 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

107 Шайхтдинов А.Ф. 5в 88 победитель  ХМАО-Югра

108 Александрова У.В. 5а 80 призер (2 место) ХМАО-Югра

109 Михель Д.А. 9а 73 победитель ХМАО-Югра

110 Бадоян С.А. 5в 72 призер (3 место) ХМАО-Югра

111 Шишкина П.А. 5е 64 участник ХМАО-Югра

112 Братчик М.А. 5е 62 участник ХМАО-Югра

113 Лаврентьев А.Д. 8г 61 победитель ХМАО-Югра

114 Безгина В.Ю. 6г 59 победитель  ХМАО-Югра

115 Гудантов Б.М. 6а 58 призер (2 место) ХМАО-Югра

116 Шайхилаева С.Г. 7г 58 победитель ХМАО-Югра

117 Алексеев М.А. 5б 56 участник ХМАО-Югра

118 Салаватова Э.А. 7г 56 призер (2 место) ХМАО-Югра

119 Дорожинская Е.С. 11б 53 победитель ХМАО-Югра

120 Пальшина Д.А. 7г 52 призер (3 место) ХМАО-Югра

121 Симонов А.А. 6б 52 призер (3 место) ХМАО-Югра

122 Алексеев А.Н. 6б 50 участник ХМАО-Югра

123 Сергеенко Т.М. 5а 50 участник ХМАО-Югра

124 Шильке Р.М. 5а 50 участник ХМАО-Югра

125 Биктемирова А.А. 7б 48 участник ХМАО-Югра

126 Вильданова А.Р. 5а 48 участник ХМАО-Югра

127 Ахтареев Т.Ф. 6б 47 участник ХМАО-Югра

128 Зубавин Я.А. 5в 46 участник ХМАО-Югра

129 Устарханов М.С. 5б 44 участник ХМАО-Югра

130 Невоструев М.Д. 6а 40 участник ХМАО-Югра

131 Лесник К.Д. 5а 38 участник ХМАО-Югра

132 Чубаров С.О. 8б 38  участник ХМАО-Югра

133 Дормидонтов Е.В. 9д 36 участник ХМАО-Югра

134 Михель Е.А. 5а 36 участник ХМАО-Югра

135 Магамадов Д.Х. 8г 32  участник ХМАО-Югра

136 Идрисов А.Ю. 5в 32 участник ХМАО-Югра

137 Мамаев Е.П. 8б 28  участник ХМАО-Югра

138 Шуховцева Е.С. 9д 27 участник ХМАО-Югра

139 Татарханов А.Т. 11б 23 участник ХМАО-Югра

140 Вдовина М.А. 11б 21 участник ХМАО-Югра

141 Шамгунова А.А. 9а 21 участник ХМАО-Югра

142 Киструга Е.А. 9а 17 участник ХМАО-Югра

143 Франчук А.А. 9д 16 участник ХМАО-Югра

МАОУ «КСОШ-ДС»

144 Мирошниченко Е.К. 7а 64 победитель ХМАО-Югра

145 Мальцева Е.М.  7а 58 призер (2 место) ХМАО-Югра

146 Зарицкая В.С 10а 56 победитель ХМАО-Югра

147 Лаврентьев М.С. 6а 37 участник ХМАО-Югра

148 Запорожец М.Д. 11а 36 участник ХМАО-Югра

149 Смирнова Е.С.  6б 34 участник ХМАО-Югра

150 Баулина А.И.  8а 19 участник ХМАО-Югра

151 Ахундов Н.Э. 9б 17 участник ХМАО-Югра

152 Бедерина К.Д. 6а 17 участник ХМАО-Югра

153 Загидуллина К.Т. 9а 17 участник ХМАО-Югра

154 Петухов З.А. 11а 16 участник ХМАО-Югра

155 Гадаев И.И. 6а 13 участник ХМАО-Югра